PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA E 1 KIT AGENDA PODER 
LEGISLATIVO COM CANETA EM METAL, PARA OS VEREADORES DESTE 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. 

Contratado: JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS, CNPJ: 23.050.531/0001-94 

VALOR R$ 2.770,07 (dois mil, setecentos e setenta reais e sete centavos) 

. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 03 de junho de 2019. 

JURACI HENRIQUE DE SANTANA 

Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA